
•IlllilllKlllllllI 
KUJIP018382M 

Dohodla o ukončení Smlouvy o clilo 
10: 107487 

na akci „Gymnázium Velké Meziříčí Rekonstrukce šaten a sociálního zařízení" 
(dále jen „Dohoda") 

I!,, Smluvní strany: 

Objednatel: 
se sídlem; 
IČO: 
DIČ: 
zastoupený: 
k podpisu dohody pověřen: 

bankovní spojení: 
č. účtu: 
(dále jen „objednatel") 

Kra] Vysočina 
Žižkova 57/1882, 5<57 33 Jihlava 
708 90 749 
C27089U749 
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem ktaje 
!ny. Josef Pavlík, náměstek hejtmana krs 
ekonomiky a majetku 
Sberbank 02, a.s. 
4050005000/6800 

Zhotovitel: 
se sídlem: 
zastoupený: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
č. účtu: 
zápis v OR: 
(dále jen „zhotovitel") 

QAKA Sim, s.r.o. 
Luční 1867, 686 03 Staré Město 
Davidem Kaštánkem, jednatelem společnosti 
262 44 161 
CZ26244161 
ČSOB Uherské Hradiště, a.s. 
261969397/0300 
KS v Srně ocídil C, vložka 39147 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Dohodu: 

, Předmět dohody 

Dne 25. 4. 2017 uzavřely shora uvedené smluvní strany Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva"), 
na základě níž se zhotovitel zavázal provést kompletní realizaci ctila „Gymnázium Velké 
Meziříčí Rekonstrukce šaten a sociálního zařízení" s termínem dokončeni 31. 10. 2017 
Plnění ze Smlouvy bylo zahájeno dne 9. 5. 2017. 
Smluvní strany uzavřely dne 14, 8. 2017 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo z důvodu víceprací, 
které byly posouzeny jako nepodstatná změna závazku, a současné by! prodloužen termín 
dokončeni díla jako celku do 30. 11. 2017.. Dosud byly realizovány práce v rozsahu cca 40 % 
celkové ceny díla. 

III. 
Smluvní strany se dohodly v zájmu odstranění sporných práv a povinností na ukončení 
plnění dle výše uvedené Smlouvy o dílo ke dni podpisu této Dohody. 

Strana 1 (celkem 2) 



Objednatel dale tímto potvrzuje, že převzai od zhotovitele na základě protokolu o předání a 
převzetí ze dne 29. 11. 2017 část clila provedeného v souladu se Smlouvou ze dne 26. 4. 
2017, ve zněni dodatku č. i ze dne 14. 3. 2017. Do dnešního dne byly uhrazeny práce 
provedené objednatelem za měsíc září 2017, Na základě této Dohody je Zhotovitel oprávněn 
vystavit ke dni uzavření této Dohody daňový doklad {závěrečnou fakturu) na úhradu prací 
provedených za měsíc říjen - listopad 2017 a objednatel se zavazuje zaplatit za tyto práce do 
15 dnů ode dne doručení daňového dokladu Ma základě soupisu provedených pro?o 
odsouhlasených objednatelem dne 28. 11. 2017 se ledna o castku 4hG 938,24 KG VČ. DPI I 

Smluvní strany souhlasné potvrzují, že iimío jsou jejich vzájemná práva a povinnosti 
vypořádány ke dni podpisu této Dohody, tzn., že vůči sobě nemají žádné další závazky 
vyjma výše uvedeného. Ke dni účinnosti této dohody je protokolárně předáno vyklizené 
staveniště. 

/hotovíte: ' fa vědomí, že v souvislosti s uzavřením této Dohody o ukončoní pinění ze 
smlouvy r ají právo z vadného plnění provedené a předané casts díla. 

IV. Závěrečná ustanovení 

Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažená v této Dohodě, platí příslušná 
ustanovení občanského zákoníku. 

Obě smluvní strany prohlašují, že si toto Dohodu před podpisem přečetly, že byla uzavřena 
po vzájemném projednání na základě jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 
nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. 
Tato Dohoda nabývá platností dnem podpisu a účinností dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. 

Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této dohody včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 
zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní Objednatel a splněni této 
povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na 
vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je dohoda do 3 měsíců od jejího podpisu 
bez dalšího zrušena od samého začátku. 

Dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy jsou určeny pro 
objednatele a jeden pro zhotovitele. 

Příloha: Protokol o předání a převzetí části díla 

V Jihlavě dne 29. 11 2017 

Za objednatele: Za zhot^^ Slav> #> 

Lučili i887 

Ing. Josef Pavlík 
náměstek hejtmana kraje 
pro oblast ekonomiky a majetku 

David Kaštánek 
jednatel 

/ ,  S 8 /  j í h i . J V * ;  Strana 2 (celkem 2) 


